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Aranzacje E

FICHA DEL PRODUCTO

Tacoma [

White

19,7x119,7cm

Specyfikacja El

Codigo de catdlogo

(EAN)
Dimensiones
Espesor
Tecnologia

producto
Destino

Superficie

Tipo de superficie

5903313304801

119,7x119,7cm

0.8 cm

Color del cuerpo

Baldosas para suelo, Azulejos

baiio, Cocina, Salén,
Fachada, Terraza y balcén

Estructural
Mate

Parametros técnicos E|

cualidades antideslizantes R10
resistencia a la abrasiéon PEI 5
Resistencia a la helada Si

rectificacion Si

Pakowanie E

m2 en un embalaje

Piezas en un embalaje
Peso del embalaje

N° embalajes en una paleta

peso de una paleta

www.cerrad.com

287 m’
2
54.8 kg
24

1315 kg



