



Tacoma

White

119,7x119,7cm

Specyfikacja

Código de catálogo (EAN)	5903313304801
Dimensiones	119,7x119,7cm
Espesor	0.8 cm
Tecnología	Color del cuerpo
producto	Baldosas para suelo, Azulejos
Destino	baño, Cocina, Salón, Fachada, Terraza y balcón
Superficie	Estructural
Tipo de superficie	Mate

Aranżacje



Parámetros técnicos

cualidades antideslizantes	R10
resistencia a la abrasión	PEI 5
Resistencia a la helada	Sí
rectificación	Sí

Pakowanie

m2 en un embalaje	2.87 m ²
Piezas en un embalaje	2
Peso del embalaje	54.8 kg
Nº embalajes en una paleta	24
peso de una paleta	1315 kg